2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                   (((((((((
Số: 3350 /UBND - CN                    Quy Nhơn, ngày  23  tháng  12  năm 2005

	V/v đầu tư mua sắm thêm thiết bị tin học phục vụ công tác

                                                    Kính gửi:  - Sở Tài chính;
                                                                     - Sở Khoa học và Công nghệ;
                                                                     - Văn phòng Tỉnh uỷ.

Về đề nghị của Văn phòng Tỉnh uỷ tại Tờ trình tại số 11-TTr/VPTU ngày 20/12/2005 về việc xin đầu tư mua sắm thêm máy móc thiết bị tin học phục vụ công tác, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Văn phòng Tỉnh uỷ được sử dụng khoản kinh giảm theo kết quả đấu thầu gói thầu số 3 (năm 2005) của dự án xây dựng và phát triển hệ thống thông tin điện tử phục vụ sự lãnh đạo của Đảng để tiếp tục đầu tư mua sắm thêm một số thiết bị tin học còn thiếu như Văn phòng Tỉnh uỷ đã đề nghị tại Tờ trình số 11-TTr/VPTU ngày 20/12/2005.

Văn phòng Tỉnh uỷ phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện việc đầu tư mua sắm các thiết bị nêu trên theo quy định hiện hành.

Văn phòng Tỉnh uỷ và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                              KT- CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VP, K6, K8 (6b).
                                                                                          Nguyễn Văn Thiện